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OLIMPIADI DI FILOSOFIA - A.S. 2020-2021  
REFERENTI REGIONALI UFFICI SCOLASTICI REGIONALI 

 
NUMERO REGIONI REFERENTE REGIONALE USR-MI 

1 ABRUZZO Rosanna Buono 
rosanna.buono8@posta.istruzione.it 

 

2 BASILICATA Vincenza Katia Miglionico 
vincenza.miglionico@posta.istruzione.it 

3 CALABRIA Antonino de Giorgio 
dgtonio@yahoo.it 

 

4 CAMPANIA Daniela Albertazzi 
daniela.albertazzi@posta.istruzione.it; 

 

5 EMILIA ROMAGNA Sabina Beninati 
sabina.beninati@posta.istruzione.it 

 

6 FRIULI VENEZIA GIULIA Barbara Gambellin  
barbara.gambellin@posta.istruzione.it 

 

7 LAZIO Anna Maria Sgarra 
annamaria.sgarra@istruzione.it 

Loredana Palmitesta 
loredana.palmitesta@posta.istruzione.it 

Stefania Giammaria 
stefania.giammaria@posta.istruzione.it 

8 LIGURIA Graziella Arazzi 

graziella.arazzi@posta.istruzione.it 
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9 LOMBARDIA Simona Chinelli 

simona.chinelli@posta.istruzione.it 
 

10 MARCHE Luigia Bucci 

luigia.bucci@posta.istruzione.it 
 

11 MOLISE Angela Maria Di Fonzo 

angelamaria.difonzo1@posta.istruzione.it 
 

12 PIEMONTE Laura Morello 
laura.morello@posta.istruzione.it 

  

13 PUGLIA Maria Teresa Santacroce 

mariateresa.santacroce@posta.istruzione.it 
  

14 SARDEGNA Stefania Paradisi 

stefania.paradisi2@istruzione.it 
 

15 SICILIA Lucrezia La Paglia 
lucrezia.lapaglia1@posta.istruzione.it 

 

16 TOSCANA Antonietta Marini 
antonietta.marini@posta.istruzione.it 

 

17 TRENTINO ALTOADIGE Silvana Castelli 
castellisilvy@hotmail.it 

 
Ivan Stuppner (Scuole tedesche) 

Ivan.Stuppner@schule.suedtirol.it 

18 UMBRIA Maria Rosaria Fiorelli 

mariarosaria.fiorelli@posta.istruzione.it 
 

20 VALLE D’AOSTA Giovanna Ceresola 
g.ceresola@mail.scuole.vda.it 

19 VENETO DT Mariangela Icarelli 

mariangela.icarelli@istruzione.it 

 

Nina Anita Padovese 

ninaanita.padovese1@posta.istruzione.it 

21 SCUOLE ITALIANE ALL’ESTERO 
MAECI 

Serena Bonito 

serena.bonito@esteri.it 
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